
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
Č. 04-20-20

dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 sb,, občanského zákoníku, v platném znění
(dále též ,,občanský zákoník") uzavřená mezi:

Příkazce:
Název/Obchodni firma:
Se sídlem:
IČO:

Bani<ovní spojeni
Číslo úČtu:

Zastoupený:

Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka Z37
Zlatá stezka í37, 383 01 Prachatice
60096136
MONETA Money bank a.s., Prachatice

Mgr. Jana Dejmková - ředitelka

Mgr. Jana
Dejmková

DigitálnI
. podpis:' ' 14.04.2020

'. 09:35

(dále jen ,,Příkazce")

a

µříkazráík
obchodní firma:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
t)ankovní spojení:
"íslo úČtu'
zápis v rejstříku:

zastoupený:
cprávnčná kontaktní osoba:

mnergy Benefit Centre äaSu
Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 - \/eies|avÍn
29029210
CZ290292iÔ
Komerční banka, a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městskýrři súudem
v Praze, oddíl B, vložka 15915
Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva
Ing. Libor Novák - ředitel společnosti

Michaela Hrušková, DiS, - zástupce ředitele poboČky České Budějovice

(dále jen ,,PříkažnÍk")

Příkazce a PřÍ!<azník (dále společně jen ,,smluvní strany") uzavřeli níže uvederiého cIne, měsíce a reku tuto
Příkazní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

L
Předmět Smlouvy

:'řcdměte{r! i"éto smlouvy j'" zá',/azek Příkazníka pro PřÍKa7ce iia jeho Účpt 7ařizovat za úD!atu níže

jednání, úkory a spclřívající u poskyčovárií služeb souviseiicích s akci
e

jedmNek s ve 4 učebňách na parc.Čj 761 k.ú.:

ze fonňů unie prostřednictvirn Ministm"stva Živcítnéhc
'"R, i<ijnl<rétně " Opř'račního prô("j'"_iri"Íu životní (dále jcř\ ,,OPŽF'"), Pře:imětem smlouvy je 'kji-

.l .g ,



PŘĹKAZNĹ SMLOUVA Č, ů4-2S-·?.Sj

závazek PříkazrAka poskytovat související poradenské a konzultačnI služby a závazek Příkazce zaplatit
dohcdnuťou Úplatu.

1, Příkazník prohlašuje, že je odborně zpŮsobilý provádět Činnost sjednanou dle této smlouvy.

2. Příkazník provede a zajistí pro Příkazce administrace dotace po dobu udě'žitdnosťi a to v
náskdujícim rozsahu:

a) Administrac2 dotace během reafizace projekEu
Kompletace podkladŮ k vydánízměny Rozhodnutío poskytnutídotace (ROPD), zejména uzavřených
smluv s dcdavateli, dokumentací zadávacích řízeni, provedení aktualizace rozpočtu, die velikosti
projektu aktualizace CBA, vypracování čestných proh|ášenÍ a dalších nutných dokurnentŮ dle
Pravidel pro žadatele a příjemce podpory.

Z3 .jCujáni a ěmdání žádosti c) změnu ROPD v' aplikaci MS2014+.
\/yly"accyňnl a godání jedné žádostí o platbu (ŽOP) v aplikaci MS20 L4+, ?ředpúl<ie..c! podáM F'r'/ni
ŽCiP '" " u"'"'běhu :"ea|i7ace, di"uhé ŽOP po ukcmčení reallzace,

€% Seäaí'eni ;jřeh|edu financování e zpŮsobilost' jednotli'rjch faktur pc profir)ancovár|' ŽOP 7á úře!er·-,
s[)rá','ného 7aúčt(jváni dotace

Účast na jednom kontrolním dnu (KD) během realizace projektu.

Q Vypracovávání prŮběžných zpráv o realizaci projektu (ZoR) a jejich podáni v aplikaci MS2014+
včetně doložení souladu provedeného technického řešení s energetickým posudkem a doložení
propagace akce.

Konzultace změnových iistů z hlediska požadavkŮ kladených OPŽP,

zajištění další komunikace s poskytovatelem dotace, např. předložení dokladŮ o úhradě faktur,
změnových iistů, dodatkŮ ke smlouvě o dílo atp.

e V ceně je zahrnuta administrace na systém nuceného větrání s rekuperaci, tj. část 5.1b. Tato část
É?|něníobnášÍ mimo vyplnění žádosti o změnu RoPO a vypracovávání prŮběžných zpráv také podáni
ZOP na VZT.

b) Propagace
zajištění tiskových podkladŮ pro výrobu plakátu pro propagaci akce dle pravidel OPŽP. výrcblj a
umístěni plakátu zajistí příjemce podpory.

Tiskové podklady budou předány pro všechny části realizace projektu pro část 5.íb

Pozn.: Dle pravidel OPŽP příjemce podpory umístí alespoň jeden plakát s informacemi o projektu
v minimální velikost A3 na místě snadno viditelném pro veřejnost, jako jsou vstupní prostory
budovy, a to do 1 měsíce po zahájeni fyzické realizace projektu. Plakát bude vyvěŠen po celou
dobu prŮběhu fyzické realizace projektu, nejméně však 3 měsíce.

C) St@noviskq zpracovatele energetického posudku

Vypracování stanoviska energetického specialisty s vyhodnocením dopadu provedených opatření
na energetickou náročnost objektu a ddoženim ekologických přínos¢) akce.

Jakc podklad pro vypracování stanoviska bude sloužit pŮvodní energetický posudek a nová
spotřeba energie za období po realizaci projektu.

W

e Stanovisko bude zpracováno dle závazného vzoru OPZP,

Sttánka 2 z E)



PŠĹKAZNÉ SMLOUVA Č. U4-ZU-2L'

d) Závěrečné vyhodnocení akce (ZVA)

Kempletace podkladŮ k ZVA, zejména:

GS Podklady k doložení zavedení energetického managementu v souladu s ,,Metodickým návodem
pro splněni požadavku na zavedení energetického managementu".

E' Technické listy případně další vyžádané dokumenty dok|ádajÍcÍ plnění podmínek poskytovatele
dotace,

O Vyplnění formuláře ,,ZVA - vratky, odvody a jiné příjmy" dle závazného vzoru OPŽP.

e Vypracováváni závěrečné zprávy o realizaci projektu a její podání v aplikaci MS2014+,

e) Zprávy a udržitelnosti

zajištěni monitorovacích zpráv za každý rok udržitelnosti projektu včetně závěrečné zprávy
(celkově za 5 let udržitelnosti).

CZ Li?jištění veškeré další komunikace s poskytovatelem dotace po dobu udržitelnosti.

3. Uvedené činnosti zahrnují všechny Činnosti nutné k poskytnuti služby, která je předmětem této
smlouvy. Služby Příkazníka nezahrnují Činnosti souvisejÍcÍ s řádným zaúčtováním dotace,

Ila

Práva a povinnosti smtuvních stran

1, Příkazník je povinen při poskytování služeb pro vyřIzenI věci dle této smlouvy postupovat s odbornou
péčí a v zájmu Příkazce a podle jeho pokynŮ, Příkazník je při plnění předmětu smlouvy povinen řídit
se pokyny Příkazce, oznámit Příkazci všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu smlouvy a
které mohou mít vliv na změnu pokVnŮ Příkazce, Nedojde-li ke změně pokynŮ na základě sdělení
Příkazce, postupuje PřikazMk podle pŮvodnich pokynŮ Příkazce. ObdrŽí ii PřÍkazník od Přika7ce pok','e
zřejmě nesprávný, upozorni ho na to písemně - elektronickou formou a splní takový pokyn jen tehdy,
když na něm Příkazce trvá pokynem daným písemně - elektronickou formou. Současně v takovém
případě neodpovídá Příkazník za škodu, která Příkazci vznikne,

2. PřIkaznIk je oprávněn použit ke splnění předmětu smlouvy i jiných osob, přičemž odpovídá Příkazci za
jejich řádné splnění předmětu smlouvy v plném rozsahu.

3. Přikazrúk je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti
s prováděním předmětných služeb podle této smlouvy, s výjimkou skutečnosti, na které se vztahuje
zákonná povinnost zveřejnění, PříkaznIk použije všechny materiály, které obdrŽí od Příkazí-e
'j souvislosti s plněním smlouvy výhradně pro splnění Účelu smlouvy,

4, Příkazník je povin.en uchovávat doklady, které nabyl v souvislosti s Činnosti podie této smlouvy, a to
po dobu ríezbytně nutnou pro Činnosti dle ČI. I, této smlouvy. Po dokonČeni Činnosti předá Příkazník
bez zbytečného odkladu doklady souvisejíci s předmětem smlouvy Příkazci spQ|ečně s doklady, které
pro příkazce převzal od třetí osoby.

Stránka ' l E



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. tj4-ŽO"?.ú

5. Pokud Příkazník před vlastním provedením jednotlivých písemných úkonŮ tyto elektronickou poštou
odešle Příkazci k. posouzenía vyjádřeni, příp. ke schváleni, je příkazce povinen se k navrženým úkonŮm
CXj Z pracovních dnŮ písemné (opět elektronickou poštou) vy,jádřit.

6, f'říkazce je povinen předat včas PříkaznÍkovi úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou nezbytně
nutné k věcnému plnění smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit PřIkazník 'l rámci
poskytování služeb. Příkazce se zavazuje poskytnout Příkaznň<ovi tuto součinnost.

7, Příkazce se zavazuje vystavit Příkazníkovi včas pinou moc ve věci zastupování Příkazce v činnostech
uvedených '.l Č!. I. této Smlouvy.

8, Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Příkazníka a poskytovat mu během plněni
předmětu sm|o;jvy nezbytnou souČinnost, zejména předat Příkazníkov! včas všechny dokumenty
nezbytně nutné k provedení předmětu plnění této smlouvy.

C. """r '""""' y ;řikazríkovi vypiat!? die ustanoverú této sm|cu\'v 'lČZ'a ? 'l" stano"ené výši

ocde d:'kiadu \/',/sta\,'eněř?c) Příkazníkem.

"j, r'a 7ák|i3ně této s'Mct'vy /7eirnárla

a ,;' '( ' ",in ""l' Příkazr'ike'"^) ]CQil \/";hradrúT"' viastMúů'ím

UL
Cena, platební podmínky

1_. Odměna za plněni předmětu Smlouvy se sjednává v celkové výši 62.000 KČ (slovy: šedesátdva tisíc
korun českých). k této ceně bude připočítána DPH dle platných právních předpisŮ.

2. Odměna za poskytnuté služby bude uhrazena následovně:

2 0(10 kč bez DPH po předání tiskových podkladŮ propaCace akce

e 15 000 KČ bez DPH po podání žádosti o změnu ROPD
15 000 KČ bez DPH po podánížádosti o platbu

15 000 KČ bez DPH po vypracování stanoviska zpracovatele energetického pos(jdku

5 000 KČ bez DPH po vypracování a odevzdání závěrečného vyhodnocení

2 000 kč bez dph za každý rok v období 5 let po ukončeni projektu, fakturace proběhne vždy po
vypracování a odevzdání zprávy o udržitelnosti projektu (u obou projektŮ). Celkem za
udrŽitelnost bude vyfakturováno 5 * 2.000 KČ bez DPH, tj. 1O.(JQCB KČ bez DPH.

3. V odměně uvedené v či. III. odst. 1. jsou zahrnuty veškeré náklady Příkazníka spojené s plněním
předmětu smlouvy.

4. Splatnost daňových
Příkazníkem. ?1atba,
uhrazenou, bude-li
Příkazníka,

dokladŮ (faktur) smluvní strany sjednaly v délce 14 dnŮ ode dne vystavení
na kterou PříkaznÍkovi vznikl dle této smlouvy nárok, se považuje za včas

poslední den dohodnuté lhŮty splatnosti účtovaná částka připsána na účet

'í. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona
c účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude
obsahovat zákonné náležitosti nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) sm!ouvou
vyžac!ované, je Příkazce oprávněn vrátit jej zpět a požadovat vystavení nové faktury. počínaje dnem
doručení opra"cné faktury 7ačne plynout nová lhŮta splařnosti.

Stránka 4 z 6



SMLOUVA Č. Oá-2U-žO

IVš
Záruka

1. PřIkazník odpovídá za Škody prokazatelně vzniklé v dŮsledku neplnění smluvních podmínek této
smlouvy.

2. V případě chyby nebo vady v poskytnuté službě na straně Příkazrňka je tento povinen bez odkladu tuto
chybu Či vadu odstranit na vlastní náklady a předat Příkazci bezchybné vyřIzenI věci ve lhŮtě do 14
dnŮ od doručeni reklamace Či oznámen' o zj"štěn1 vady

3. Smluvní strany se dohodly s přihlédnutím ke všem okolnostem smlouvy, že maximálni výše náhrady
Škody, kterou je oprávněn Příkazce na Příkazníkovi požadovat, odpovídá ceně služeb za obstaráni
záležitostí uhrazených Příkazcem podle této smlouvy PřIkazníkovi,

VR

Závěrečná ustanovení

I. Přikaznik souhlasí se zveřejněním údajŮ uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem a dále se zák,
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisŮ, a na profilu
Příkazce.

2, Příkazník podpisem této smlouvy uděluje souhlas přjkaznÍkovi k uváděni informaci o piněni této
Smlouvy pro referenční účely, a to v rozsahu údajŮ tohoto typu:

název projektu l akce,
tá název a identifikační údaje Příkazce,

dobu, rozsah a stručný popis činnosti prováděných Příkazníkem podle této smlouvy.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá smluvní strana rnůže ukončit platnost smlouvy
výpovědi; účinky výpovědi nastávají posledním dnem kalendářního měsíce, nás|edujÍcÍho po měsíci,
v němž byla písemná výpověd'doručena druhé smluvní straně.

4, Právní vztahy smluvních stran touto smlouvu výslovně či blíže neupravené, jakož i právní poměry
z ní vznikajÍcÍ a vyp|ývajÍcÍ, se řídí občanským zákoníkem.

5. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případech hrubéhc a trvajícího
porušováni smluvních podmínek, za které se považuje opakované prodlení s plněním závazkŮ smiůvni'
strany, ačkoliv dotčená smluvní strana poskytla druhé smluvní straně přiměřenou lhŮtu k dodatečnému
splnění závazkŮ. V tom případě se přijatá plněni nevracejí a smlouva zanikne okamž"kem, kdy projej
vŮle cprávněné smluvní strany odstoupit od smlouvy je doručen druhé smluvní straně.

6. Smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, které mezi nimi v souvislosti s uzavřením této smlouvy
vzniknou, smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyřešeni případného sporu, bude tento předložen
k projednáni a rozhodnuti příslušnému soudu České republiky, kterým je obecný soud Příkazníka.

7. jakákoliv změna v této smlouvě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného oběma
smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech q stejné právní sIle originálu, z nichž jedno
vyhotovení (parě) obdrŽí PřIkaznIk a jedno vyhotoveni Příkazce.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní'
stranou.

g" ,

:Sř'7. S :-:.-! ,'. '"'



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. 04-20-20 '

10. Smluvní strany proh|ašuji, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si tuto smlouvu před jejím
podpisem pečiivě přečetly, že se s jejím obsahem řádně seznámily a plně mu rozumí a dále prohlašujI,
že tato smlouva vyjadřuje jejich jasnou a svobodnou vŮli, že ji neuzavírají v tísni či za jiných
nevýhodných podmínek, že s ni bezvýhradně souhlasí, na dŮkaz čehož připojuji své v|astnoručni

podpisy.

V P,achaticich dne ..JG:..d., ,Z'Qtn6)
Gymná}iuln, Prachatice, Zlatá stezka 137

Zlatá stezka 137C:> 383 01 Prachatice

e-mail: gympt@gympt.cz

Gym "zlům, rachatice, Zlatá stezka 137
Mgr. jana Dejmková, ředitelka školy
Příkazce

, ,,,,, ,,, jcť' ,L ID2O

Ener

Ing. Miroslav Hořejši, předseda představenstva
Přlkaznlk

CENTRE

Eríergy Benefit Centre a.s.
438/3, ICQ 00 praha 6, !Č: 29029210

Stránka 6 z 6


